

DITTE KIRKNEL ApS

Kirkeager 6
3210 Vejby

Årsrapport
1. juni 2019 - 31. maj 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/10/2020

ditte kirknel

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DITTE KIRKNEI ApS

Kirkeager 6

3210 Vejby

Telefonnummer: 30582848

e-mailadresse: dittekirknel@gmail.com

CVR-nr: 17492470

Regnskabsår: 01/06/2019 - 31/05/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet.

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration og regnskabsassistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. 40.061. Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

Årsrapporten omfatter perioden 1. juni 2019 - 31. maj 2020.

Der henvises til efterstående resultatopgørelse samt balance pr. 31. maj 2020.

Vedrørende bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets finansielle stilling, samt resultatet af selskabets drift i det forløbne år, har der efter ledelsens skøn ikke været forhold af særlig betydning, som ikke fremgår af årsrapporten.

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt betydningsfulde hændelser, der kan påvirke bedømmelsen af årsrapporten. Det er ledelsens skøn at nærværende beretning giver en retvisende redegørelse.

Virksomheden opfylder betingelserne for at årsregnskabet ikke er revideret. Regnskabet revideres fortsat ikke, da betingelserne herfor fortsat er opfyldt.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet forventer positiv udvikling i det kommende år.
Selskabet har ikke haft ansatte.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jun. 2019 - 31. maj 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		235.789	5.008
Eksterne omkostninger		-81.369	-24.233
Bruttoresultat		154.420	-19.225
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		154.420	-19.225
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		6.137	61.558
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-157.318	-827
Ordinært resultat før skat		3.239	41.506
Skat af årets resultat		-43.300	0
Årets resultat		-40.061	41.506
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	30.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-80.061	11.506
I alt		-40.061	41.506

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	05/10/2020	40.000

Balance 31. maj 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		571.520	525.702
Finansielle anlægsaktiver i alt		571.520	525.702
Anlægsaktiver i alt		571.520	525.702
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavende skat		3.094	2.824
Tilgodehavender i alt		3.094	8.324
Likvide beholdninger		12.899	144.859
Omsætningsaktiver i alt		15.993	153.183
Aktiver i alt		587.513	678.885

Balance 31. maj 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		453.095	533.156
Egenkapital i alt		503.095	583.156
Skyldig selskabsskat		43.300	42.850
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.118	22.879
Forslag til udbytte for regnskabsåret		40.000	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		84.418	95.729
Gældsforpligtelser i alt		84.418	95.729
Passiver i alt		587.513	678.885

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret